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Lahden Seudun Ekonomit

Kevatkokous 26.3.2026



EKONOMIT

Esityslista MER

LAHDEN SEUDUN EKONOMIT R.Y.
Saantomaarainen kevatkokous
Aika: Torstai 26.3.2026 klo 17.30
Paikka: Ant Brew, Lahti

. Kokouksen avaus

Kokouksen laillisuuden ja paatosvaltaisuuden toteaminen

Esityslistan hyvaksyminen

Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin ja kahden poytakirjantarkastajan valinta
Vuosikertomuksen 2025 esittely

Tilinpaatoksen 2025 ja tilintarkastuskertomuksen esittely

Paatetaan tilinpaatoksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myontamisesta vuoden 2025 hallitukselle
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Muut mahdolliset asiat

9. Kokouksen paattaminen
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Vuosi 2025 EKONOMIT

Lahden Seudun Ekonomit ry:n hallitus
Sami Sipila, puheenjohtaja
Aila Sarmala, varapuheenjohtaja

Marika Sipila, talousvastaava

Jari Kaitera, sihteeri, jasenvastaava

Anneli Soppi, tapahtumavastaava

Sannimaija Jauhiainen, viestintavastaava
Hallitus kokoontui tilikauden 8 kertaa.

Yhdistyksen jasenmaara

Yhdistyksen jasenmaara vuoden alussa 569 henkiloa ja vuoden lopussa 65 henkiloa. Tiedot
perustuvat Suomen Ekonomien virallisiin tilastoihin.

Toiminnantarkastaja
JHT Ville Valkonen, Revisium Oy



Pizzaperjantai ja saunamaailma Nosturissa

Vierailu Lahden kaupungintalolla

Raflingit

Salpausseldn kisat
Seurahuone, Visit Lahti ja kevatkokous

Vappulounas

HEADLAND

Ekonomiaamiainen
Lohenpaisto Villa Rauhalassa
Ekonomiaamiainen

Pelicans - JYP & syyskokous

Pikkujoulut - Viini & tapas-ilta

Yht.

Osallistujamaara

13

20

38

20

39

20

12

13

17

215

2025-01-24

2025-02-12

2025-03-07

2025-03-22

2025-03-27

2025-05-01

2025-07-26

2025-08-29

2025-09-06

2025-10-10

2025-11-26

2025-12-12
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Suomen Ekonomit, Kullervo,
Kalevalan tarina ennakkoensi-ilta
4.12.2025

Liittokokoukset

LUT/Enklaavin vuosijuhlat
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6. Tilinpaatoksen 2025 ja
tilintarkastuskertomuksen esittely (Marika
Sipila)



Lahden Seudun Ekonomit ry, 0359261-1

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta
Tuotot
Kulut
Varsinaisen toiminnan kulut
Muut kulut
Tuotto-/kulujaama
Varainhankinta
Tuotot
Tuotto-/kulujgama
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Kulut
Tuotto-/kulujaama
TILIKAUDEN TULOS
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Tilinpaatos 01.01.2025 - 31.12.2025

01.01.2025 - 31.12.2025 01.01.2024 - 31.12.2024

11 041,00 7 197,04
-14 795,72 -8 976,99
-6 611,28 -6 752,60
-10 366,00 -8 532,55
8415,66 8 746,61

8 415,66 8 746,61
605,19 33 278,39
-12,59 -117,89
592,60 33 160,50

-1 357,74 33 374,56
-1 357,74 33 374,56
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Lahden Seudun Ekonomit ry, 0359261-1

TASE
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

Tilinp&atds 01.01.2025 - 31.12.2025

31.12.2025 31.12.2024
147 779,01 147 779,01
147 779,01 147 779,01
147 779,01 147 779,01
62,08 353,73
62,08 353,73
9404,16 10 146,97

9 466,24 10 500,70
157 245,25 158 279,71

EKONOMIT
MER




Lahden Seudun Ekonomit ry, 0359261-1

TASE
VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien ylijaama (alijaama)
Tilikauden ylijaama (alijaama)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras padoma
Ostovelat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras padaoma yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

Tilinpaatds 01.01.2025 - 31.12.2025
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31.12.2025 31.12.2024
168 266,99 124 892,43
-1 357,74 33 374,56
156 909,25 158 266,99
336,00 0,00
0,00 12,72
336,00 12,72
336,00 12,72

157 245,25 168 279,71
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7. Paatetaan tilinpaatoksen vahvistamisesta ja
vastuuvapauden myontamisesta vuoden 2025
hallitukselle
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Kiitos!
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Suomen Ekonomit - Finlands Ekonomer
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